

NYHEDSBREV – JUNI 2013

GRUNDEJERFORENINGEN



I dette nyhedsbrev kan du læse om:

- Oprensning af regnvandskloaker
- www.gfoestergaard.dk
- Husk at tilmelde dig sommerfesten den 24/8
- Bestyrelsen henstiller til dialog frem for trusler

OPRENSNING AF REGNVANDSKLOAKKER

Bestyrelsen har den 23. maj gået vejsyn, og kun få grundejere har fået en henvendelse om at huske at beskære deres hæk eller træ mv.

Derimod er der desværre rigtig mange grundejere, der har ikke husket at rense deres regnvandskloakker ud for deres grund. Dette bør gøres 1-2 gange årligt, så vandet frit kan passere gennem kloakken. Der findes tre kloakrensere i grundejerforeningen, som frit kan lånes, så du behøver ikke investere penge i projektet – blot tiden til at få det gjort.

Vi går vejsyn igen i slutningen af august, hvor vi regner med at alle regnvandskloakker har frit gennemløb. Hvis ikke alle grundejere får rensset op, så er vi nødt til at bruge foreningens penge til at få en professionel til at komme og gøre arbejdet for os, og dét er da spild af foreningens penge, og synd for alle dem, som godt kan finde ud af gøre arbejdet.

WWW.GFOESTERGAARD.DK

Vores grundejerforening har fået en hjemmeside. På denne findes praktiske oplysninger mm. Har du forslag til indhold eller andre kommentarer, så kontakt webmaster på mail: webmaster@gfoestergaard.dk

På hjemmesiden kan du også se hvordan du tilmelder dig elektronisk nyhedsbrev, så du sammen med dine naboer kan få nyhedsbrev et på mail i stedet for i papirform. Dette vil spare penge på papir og print samt lette arbejdet med runddeling til alle beboere.

HUSK SOMMERFESTEN 24. AUGUST

Loppemarked

Fra kl. 10.00 til kl. 14.00 afholdes Loppemarked. Prisen for en stand vil være kr. 20,- og pengene vil blive brugt til annonceringen og skiltning.

Sommerfest

Festen afholdes igen i lokalerne på Tømmerupbanen fra kl. 18.00 til midnat, og dette er kun for medlemmer af GF Østergård. Prisen for at deltage er 50 kr. for voksne og 20 kr. for børn (under 12 år) inkl. Mad – medbring selv drikkevarer.

Sjove og festlige indslag til festen er velkomne

Er du en ørn til at spille på guitar, jonglere eller trylle? Eller har du lyst til at holde en tale eller skrive en festsang? Alle indslag er velkomne - blot de har til formål at løfte stemningen (ingen klager eller sure miner - dem kan vi tage til generalforsamlingen). Kontakt festudvalget, hvis du gerne vil bidrage med noget underholdning.

Sidste tilmeldingsfrist er 1. juli på Tranehusvej 4, 13 eller 14.

DIALOG FREM FOR TRUSLER

Der er blevet runddelt et anonymt brev til nogle husstande i grundejerforeningen, hvor vi i bestyrelsen, synes at ordlyden har været upassende med trusler mod kæledyr.

Vi henstiller til at undlade denne form for kommunikation og opfordrer i stedet for til at henvende sig til bestyrelsen, hvis man oplever problemer og gener fra naboer eller kæledyr i foreningen.

BESTYRELSEN

Formand: Eva Nielsen, Østbirk allé 18, tlf. 6054 0802

Kasserer: Jørgen Kjæp, Rimsøvej 7, tlf. 2012 1040

Næstformand: Jane Rønne, Tranehusvej 4, tlf. 2441 8333

Bestyrelsesmedlem: Thorbjørn Rysgaard, Østbirk Allé 9, tlf. 5190 0025,

Bestyrelsesmedlem: Pernille Jensen, Østbirk Allé 32, tlf. 4045 0665,

1. suppleant: Lars Nielsen, Tranehusvej 6, tlf. 6131 9255

2. suppleant: Svend Jørgensen, Askov Allé 32, tlf. 2048 2913

Alle grundejere er meget velkommen til at kontakte ovenstående med spørgsmål, kommentarer og gode forslag.

Alle **NYE MEDLEMMER AF GRUNDEJERFORENINGEN** bedes henvende sig til kasserer, Jørgen Kjæp med deres navn og kontaktoplysninger.

Faktaboksen:

Tårnby Kommune: 32 47 11 11 eller www.taarnby.dk

Tårnby Politi: 32 50 14 48

Dong Energi (fejl på net): 70 10 20 30

Dong Energi (gadelys): 72 10 21 60

Regler for hegn hæk: www.hegnsloven.dk

Regler for snerydning: www.skovlsne.dk

Kloakrensere kan lånes hos: Villy Blom, Klosterhedevej 17
Kenneth Stasel, Rimsøvej 10
Mogens Jensen, Østbirk Alle 4